,
sstado do ceará

'PrefeLturCl MulA,tcL-pClL de IA.ruburetClV¾Cl
'"CR.6SC6N'DO COM você"

LEI Nº 454 DE 05 DE JULHO DE 2010

Dá nome à rua sem denominação indicando o
nome: Vicente Araújo Moreira e dá outras
providências.

A Câmara Municipal de Uruburetama Decreta e eu sanciono a seguinte Lei.

Art. 1 º. Que seja denominada a rua com nome de Vicente Araújo Moreira, si
tuada na localidade de Severino, tendo início na Igreja católica e terminando na residência
do senhor Henrique Jorge Araújo Bastos.

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Uruburetama - CE, em 05 de julho de 2010.

J -~~~b1l ose Ir ~?,1es
P feito M icipal.

Esta Lei foi publicada por afbação no Flanelógratu do Paço da Pmeltura Municipal de Uruburetama em 05 de Julho de 2010, na fonna do Art. 65• da Lei Orgâni
ca Municipal e da Decisão do S.TJ - Recurso Especial no 105.232(9600 6484/ CEUIÁ)